

Změnový list č.2.4 - Položkový soupis prací a dodávek

Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa

SO_04: Ubikace supí

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-----------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------|-------------|------------------|
| 0034: Stěny a příčky | | | | | | 3 409.66 |
| 515. | 3422731RR11_LR_01 | Příčka tl 115 mm z bloků z betonu tl 115 mm lepených tenkovrstvou maltou | m2 | 2.12 | 1 608.33 | 3 409.66 |
| | | | | 0,9*2,36 | 2.12 | |
| 764: Konstrukce klempířské | | | | | | 897.29 |
| 615. | 764216602 | Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm | m | -1.10 | 494.10 | -543.51 |
| 617. | P-12 | Oplechování vnitřního ostění a nadpraží mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm barva - stříbrná, det. KNIHA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ P-12 | m | 2.92 | 494.10 | 1 440.80 |
| | | | | 2*(2,02-0,562) | 2.92 | |
| 766: Konstrukce truhlářské | | | | | | 15 548.21 |
| 618. | 766660411 | Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětliku do zdiva | kus | 1.00 | 3 357.75 | 3 357.75 |
| 620. | D-03 | Dveře vstupní jednokřídlé plastové 1 000×2 100, včetně kování, kliky a zámku, hliníkový práh - štítové kování; koule/koule (otočné); zámek cylindrický; sjednocené zámky U = max. 1,7 W/m2K / det. KNIHA DVEŘÍ - D-03 | kus | 1.00 | 32 905.95 | 32 905.95 |
| 621. | 766622216 | Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva | kus | -1.00 | 2 136.75 | -2 136.75 |
| 622. | 61140049 | okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2 | m2 | -0.72 | 9 523.80 | -6 857.14 |
| 623. | D-05 | dveře vnitřní jednokřídlé, 800×2 100, plné, odlehčená DTD deska laminovaná, - ocelová zárubeň, bezprahové, přechodová lišta, antracit, štítové kování; klika/klika, podfíznutí 1cm / D+M det. KNIHA DVEŘÍ - D-05 | kus | -1.00 | 11 721.60 | -11 721.60 |
| OST: Ostatní prvky | | | | | | -5 714.28 |
| 646. | X-02 | Vnitřní prefabrikovaný betonový parapet, železobeton, beton pohledový hladký 30x280x1200 D+M - det. KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ A VNITŘNÍHO VYBAVENÍ - X-02 | kus | -1.00 | 5 714.28 | -5 714.28 |

celkem bez DPH 14 140.88

z toho méněpráce -26 973.28

z toho vícepráce 41 114.16